Megbízott a szakmai szabályok, illetve a gondosságra vonatkozó rendelkezés 
megszegése esetén a polgári jog szerződésszegéssel okozott károkért való felelősség szabályai 
szerint felel.

2.3. Felek a Megbízott kártérítési felelősségét káreseményenként 14.000.000.-Ft, azaz 
tizennégymillió forint összegig, a Szerződés időbeli hatálya alatt 22.400.000.-Ft, azaz 
huszonkettőmillió-négyszázezer forint összegig korlátozzák [az ügyvédi tevékenységről szóló 
2017. évi LXXVIII. törvény (Üttv.) 28. § (6) bekezdés; Ptk. 6:152. §]. Felek rögzítik, hogy a 
felelősség korlátozásáról szóló jelen rendelkezést egyedileg megtárgyalták.
A felelősségbiztosítást igazoló kötvény(ek) másolata a Szerződés 3.

[...]

Megbízott a teljesítési segéd által ellátott tevékenységért úgy felel, mintha a 
tevékenységet ő maga látta volna el.

5. MEGBÍZÁSI DÍJ, FIZETÉSI FELTÉTELEK

5.1. Felek megállapodnak abban, hogy a Megbízó a Szerződés alapján szerződésszerűen elvégzett
Feladatokért havonta nettó 1.400.000,- Ft + Áfa, azaz nettó egymillió-négyszázezer forint plusz
általános forgalmi adó összegű megbízási havidíjat fizet (a továbbiakban: „Megbízási díj”)
Megbízott részére. A Felek rögzítik, hogy a Megbízási díj átalánydíj jellegű. Tört hónap esetén
Felek naptári napokra bontva arányosan számolnak el. A Megbízási díj összege a jelen Szerződés
teljes tartama alatt összesen 16.800.000,- Ft + Áfa, azaz tizenhatmillió-nyolcszázezer forint
plusz általános forgalmi adó.

5.2. A Megbízott kijelenti, hogy a Megbízási díj a Szerződés teljes időtartama alatt változatlan marad,
azt a Megbízott nem jogosult emelni.

5.3. Felek az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban: